
 
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA 
 

Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5.905/73 
 

Avenida Mauro Ramos, 224, Centro Executivo Mauro Ramos 

6° ao 9° andar, Centro, Florianópolis/SC. CEP 88020-300 

Caixa Postal 163 - Fone/Fax: (48) 3224-9091 

E-mail: coren-sc@coren-sc.org.br – Site: www.corensc.gov.br 

 

 

RETIFICAÇÃO – EDITAL DO PREGÃO 013/2012 – MATERILA DE EXPEDIENTE 

 

O Conselho Regional de Enfermagem de Santa Catarina retifica, que o Processo 

Licitatório nº 019/2012 – Pregão Presencial nº 013/2012 publicada no DOU, em 08/11/2012, Seção 3 

pág. 229. Onde se lê ALEXANDRA DOS PASSOS LTDA EPP - ITEM 08 PELO VALOR DE R$ 

38,00, leia se ANCS DISTRBUIDORA LTDA – ITEM 08 PELO VALOR DE R$ 38,01. 

Florianópolis, 12 de novembro de 2012. 

Felipa Rafaela Amadigi 

Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Santa Catarina 

 

 

 

 


